

AGENCY CUSTOMER ID: CN102584993

LOC #: Chicago



ADDITIONAL REMARKS SCHEDULE

Page 2 of 2

AGENCY Marsh USA, Inc.		NAMED INSURED Veolia ES Technical Solutions, LLC 9131 East 96th Avenue Henderson, CO 80640	
POLICY NUMBER		EFFECTIVE DATE:	
CARRIER	NAIC CODE		

ADDITIONAL REMARKS

THIS ADDITIONAL REMARKS FORM IS A SCHEDULE TO ACORD FORM,
FORM NUMBER: 25 FORM TITLE: Certificate of Liability Insurance

Workers Compensation (Cont.)

Carrier: Insurance Company of the State of Pennsylvania
 Policy Number: WC 046-91-2805 (MA, ND, OH, WA, WI, WY)
 Effective Date: 01/01/2020
 Expiration Date: 01/01/2021
 Limit: SEE ABOVE

Carrier: American Home Assurance (NAIC # 19380)
 Policy Number: WC 046-91-2806 (CA)
 Effective Date: 01/01/2020
 Expiration Date: 01/01/2021
 Limit: SEE ABOVE

ENDORSEMENT

This endorsement, effective **12:01 A.M. 01/01/2020** forms a part of

Policy No. **CA 9767418** issued to: **VEOLIA NORTH AMERICA, INC.**

By: **NATIONAL UNION FIRE INSURANCE COMPANY OF PITTSBURGH, PA**

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSURED - WHERE REQUIRED UNDER CONTRACT OR AGREEMENT

This endorsement modifies insurance provided under the following:

BUSINESS AUTO COVERAGE FORM

SCHEDULE

ADDITIONAL INSURED:

ANY PERSON OR ORGANIZATION TO WHOM YOU ARE CONTRACTUALLY BOUND TO PROVIDE ADDITIONAL INSURED STATUS. BUT ONLY TO THE EXTENT AS SUCH PERSON'S OR ORGANIZATION'S LIABILITY ARISING OUT OF USE OF A COVERED AUTO.

- I. SECTION II - COVERED AUTOS LIABILITY COVERAGE, A. Coverage, 1. - Who Is Insured, is amended to add:**
- d. Any person or organization, shown in the schedule above, to whom you become obligated to include as an additional insured under this policy, as a result of any contract or agreement you enter into which requires you to furnish insurance to that person or organization of the type provided by this policy, but only with respect to liability arising out of use of a covered "auto". However, the insurance provided will not exceed the lesser of:
 - (1) The coverage and/or limits of this policy, or
 - (2) The coverage and/or limits required by said contract or agreement.



Authorized Representative

POLICY NUMBER: GL 542-58-35

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY
CG 20 10 04 13**THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.****ADDITIONAL INSURED – OWNERS, LESSEES OR
CONTRACTORS – SCHEDULED PERSON OR
ORGANIZATION**

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART

SCHEDULE

Name Of Additional Insured Person(s) Or Organization(s)	Location(s) Of Covered Operations
Any person or organization whom you become obligated to include as an additional insured as a result of any contract or agreement you have entered into.	Per the contract or agreement.
Information required to complete this Schedule, if not shown above, will be shown in the Declarations.	

A. Section II – Who Is An Insured is amended to include as an additional insured the person(s) or organization(s) shown in the Schedule, but only with respect to liability for "bodily injury", "property damage" or "personal and advertising injury" caused, in whole or in part, by:

1. Your acts or omissions; or
2. The acts or omissions of those acting on your behalf;

in the performance of your ongoing operations for the additional insured(s) at the location(s) designated above.

However:

1. The insurance afforded to such additional insured only applies to the extent permitted by law; and
2. If coverage provided to the additional insured is required by a contract or agreement, the insurance afforded to such additional insured will not be broader than that which you are required by the contract or agreement to provide for such additional insured.

B. With respect to the insurance afforded to these additional insureds, the following additional exclusions apply:

This insurance does not apply to "bodily injury" or "property damage" occurring after:

1. All work, including materials, parts or equipment furnished in connection with such work, on the project (other than service, maintenance or repairs) to be performed by or on behalf of the additional insured(s) at the location of the covered operations has been completed; or
2. That portion of "your work" out of which the injury or damage arises has been put to its intended use by any person or organization other than another contractor or subcontractor engaged in performing operations for a principal as a part of the same project.

- C. With respect to the insurance afforded to these additional insureds, the following is added to **Section III – Limits Of Insurance:**

If coverage provided to the additional insured is required by a contract or agreement, the most we will pay on behalf of the additional insured is the amount of insurance:

1. Required by the contract or agreement; or

2. Available under the applicable Limits of Insurance shown in the Declarations;

whichever is less.

This endorsement shall not increase the applicable Limits of Insurance shown in the Declarations.

POLICY NUMBER: GL 542-58-35

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY
CG 20 37 04 13

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSURED – OWNERS, LESSEES OR CONTRACTORS – COMPLETED OPERATIONS

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART
PRODUCTS/COMPLETED OPERATIONS LIABILITY COVERAGE PART

SCHEDULE

Name Of Additional Insured Person(s) Or Organization(s)	Location And Description Of Completed Operations
Any person or organization whom you become obligated to include as an additional insured as a result of any contract or agreement you have entered into.	Per the contract or agreement
Information required to complete this Schedule, if not shown above, will be shown in the Declarations.	

A. Section II – Who Is An Insured is amended to include as an additional insured the person(s) or organization(s) shown in the Schedule, but only with respect to liability for "bodily injury" or "property damage" caused, in whole or in part, by "your work" at the location designated and described in the Schedule of this endorsement performed for that additional insured and included in the "products-completed operations hazard".

However:

1. The insurance afforded to such additional insured only applies to the extent permitted by law; and
2. If coverage provided to the additional insured is required by a contract or agreement, the insurance afforded to such additional insured will not be broader than that which you are required by the contract or agreement to provide for such additional insured.

B. With respect to the insurance afforded to these additional insureds, the following is added to **Section III – Limits Of Insurance:**

If coverage provided to the additional insured is required by a contract or agreement, the most we will pay on behalf of the additional insured is the amount of insurance:

1. Required by the contract or agreement; or
2. Available under the applicable Limits of Insurance shown in the Declarations;

whichever is less.

This endorsement shall not increase the applicable Limits of Insurance shown in the Declarations.